
 

 
SĪKDATŅU IZMANTOŠANA 

 

VAI www.rigasnami.lv, www.splendidpalace, www.kongresunams.lv UN 

www.melngalvjunams.lv MĀJAS LAPĀS TIEK LIETOTAS SĪKDATNES? 

 

Mājaslapās tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Sīkdatne ir neliela teksta 

datne, kas tiek nosūtīta uz jūsu datoru vai mobilo iekārtu mājaslapas apmeklēšanās 

laikā un ko portāls saglabā jūsu datorā vai mobilajā ierīcē. Sīkdatne uzkrāj datus par 

mājaslapas apmeklējumu. Katrā turpmākajā apmeklējuma reizē sīkdatnes tiek 

nosūtītas atpakaļ uz izcelsmes mājaslapu vai uz citu mājaslapu, kas atpazīst šo 

sīkdatni. 

Ar sīkdatnes palīdzību nav iespējams noteikt lietotāja personību, bet tas palīdz 

noteikt kvantitatīvu statistiku par portāla lietošanu, lai labāk izprastu portāla lietotāju 

intereses un uzlabotu lietotāja ērtības. 

 

KĀPĒC MĒS IZMANTOJAM SĪKDATNES? 

 

SIA “Rīgas nami” izmanto sīkdatnes, jo to apkopošana un apstrāde mums rāda, kā 

lietojat mūsu mājaslapu saturu. Šādas informācijas apkopošana palīdz mums veidot 

lapu saturu atbilstoši Jūsu vajadzībām un interesēm. Lai šo informāciju apkopotu, 

izmantojam “Google Analytics” veidotās sīkdatnes. 

 

VAI VAR IZSLĒGT SĪKDATNES? 
 

Pēc vēlēšanās varat sīkdatnes izdzēst un kontrolēt. Jūs varat izdzēst visas sīkdatnes, 

kuras ir jūsu datorā. Lielāko daļu pārlūkprogrammu var iestatīt tā, lai tiktu bloķēta 

sīkdatņu ievietošana datorā. Šādā gadījumā Jums manuāli būs jāpielāgo iestatījumi 

ikreiz, kad apmeklēsiet mājaslapas, turklāt pastāv iespējamība, ka dažas funkcijas 

nedarbosies pilnvērtīgi. 

Apmeklējot “SIA Rīgas nami” mājaslapas, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un 

izmantosim sīkdatnes jūsu ierīcē. Savu piekrišanu jebkurā laikā varat atsaukt, 

nodzēšot saglabātās sīkdatnes. 

 

http://www.rigasnami.lv/
http://www.splendidpalace/
http://www.kongresunams.lv/
http://www.melngalvjunams.lv/


 

 

 

 


